



Dyrektor

dr n. med.

Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

tel. (32) 370 43 07
fax. (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

Znak sprawy: ZP/93/PN/2024

Zabrze, 03.12.2024 r.

ODPOWIEDŹ nr 1 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320) w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH I WYROBÓW MEDYCZNYCH

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1

W Zadaniu 17 Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Tezepelumab roztwór do wstrzykiwań 210 mg/1,91ml w postaci ampułko-strzykawki. Od 01.10.2024 refundacją została objęta inna forma podania leku Tezspire tj. wstrzykiwacz (PEN / AI), łatwiejsza do podania pacjentom, zawierająca tę samą dawkę leku oraz mająca tę samą cenę. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i zamawianie obydwu form podania leku w zależności od zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z przyszłej umowy przetargowej § 5, pkt. 5 - prawa do składania zamówień na „RATUNEK” zdrowia i życia ludzkiego i modyfikację zapisów przyszłej umowy poprzez wydłużenie czasu realizacji tych zamówień do 1 dnia roboczego dla asortymentu zawartego w Zadaniu Nr 17?

UZADASNIENIE:

Leki z w/w zadania objęte postępowaniem przetargowym nie są lekami na ratunek życia a lekami z programów lekowych, gdzie podania leków są wcześniej zaplanowane a pacjenci przychodzą na podanie leku po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z lekarzem/oddziałem/poradnią.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 3

PAKIET 13 poz 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na serwetę chirurgiczną dwuwarstwową z centralnym otworem przylepnym o gramaturze 40g/m² w rozmiarze 50x60 otwór 6cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 4

PAKIET 13 poz 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na serwetę chirurgiczną dwuwarstwową z centralnym otworem przylepnym o gramaturze 60g/m² w rozmiarze 50x60 otwór 6x8cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.



Pytanie nr 5

Dotyczy zadanie 1 – aciclovirum 250 mg proszek do sporządzania roztworu do infuzji:

Czy zamawiający wymaga aby oferowany produkt był w postaci koncentratu do sporządzenia roztworu do infuzji? Taka forma ułatwia przygotowanie roztworu, oszczędza czas przygotowania roztworu, eliminuje ryzyko wytrącenia się osadu w skutek niewłaściwego rozpuszczenia leku, co w efekcie zwiększa bezpieczeństwo pacjentów przyjmujących lek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadanie 1 – aciclovirum 250 mg proszek do sporządzania roztworu do infuzji:

Czy mając na uwadze fakt, że produkty acicloviru inj obecne na rynku zgodnie z ich CHPL różnią się pod względem możliwości stosowania u dzieci (różny wiek minimalny dziecka), Zamawiający wymaga możliwości stosowania u noworodków ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów w § 7 ust. 2:

2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:

- w wysokości **50,00** złotych brutto (słownie: **pięćdziesiąt złotych** 00/100), za każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 3,
- w wysokości **50,00** złotych brutto (słownie: **pięćdziesiąt złotych** 00/100) z każdy dzień zwłoki w realizacji któregośkolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 12,
- w wysokości **500,00 zł** (słownie: **pięćset złotych** 00/100) za każdy przypadek odmowy rozładunku przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust.2 oraz ust. 4,
- w wysokości 0,05% **wartości** brutto **planowanej dostawy** za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku określonego w § 4 ust. 5, tj. za brak powiadomienia o terminie dostawy w dniu ją poprzedzającym,
- w wysokości **10% niezrealizowanej części** wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy, w przypadku rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 8

Czy mając na względzie uzyskanie większej ilości ofert (z produktami wysokiej jakości, produkcji europejskiej, stosowanych na rynku polskim od kilku lat) co pozwoli Zamawiającemu zwiększyć konkurencję i tym samym uzyskać wymierną korzyść finansową, Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz.2 zestaw do pomiaru głębokości stomii zakończony balonikiem z talerzykiem przesuwającym na skali, zawierający strzykawkę przeznaczoną do wypełnienia balonu o pojemności 10ml?

Pragniemy zauważyć, że strzykawka do napełniania balonu pełni rolę wyłącznie pomocniczą i różnica w jej pojemności o 2ml nie ma realnego wpływu na funkcjonalność samego przyrządu do pomiaru stomii, gdy pojemność balonika jest mniejsza niż 10ml. Aktualny opis pojemności tej strzykawki (12ml) zastosowany przez Zamawiającego ogranicza możliwość złożenia ofert z produktem innych producentów (tylko jeden producent zawarł w swoim zestawie strzykawkę luer o pojemności 12 ml - potwierdza to fakt, że w poprzednim postępowaniu z identycznym opisem - ZP/50/PN/2023 - Zamawiający otrzymał tylko jedną ofertę).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 7 poz. 2 insulinę pakowaną *10 wkładów z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowanego przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Pytanie nr 10

Prosimy o dopuszczenie w Zadaniu 5 pasków do badania glikemii we krwi włośniczkowej, żyłnej i noworodkowej. Pomiary z próbek krwi tętnicznej nie są wykonywane w praktyce ze względu na trudność nałożenia takiej próbki na pasek testowy i ograniczenia praktyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 11

Prosimy o dopuszczenie w Zadaniu 5 pasków testowych z inną technologią skutecznie zabezpieczającą przed wpływem substancji interferujących niż wielokrotny pomiar próbki krwi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wymaga aby paski testowe zaofierowane w Zadaniu 5 były przeznaczone do glukometru z wyrzutnikiem zużytego paska? Taka funkcja eliminuje dotykaniem zabrudzonego krwią paska przez personel przy wyjmowaniu paska z glukometru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający zaofierowania w Zadaniu 5 glukometru umożliwiającego ustawienie odpowiedniej jednostki pomiarowej (mg/dl lub mmol/l) przez użytkownika?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wymaga aby paski testowe zaofierowane w Zadaniu 5 były wyrobem medycznym refundowanym? Refundacja pasków testowych zapewnia kompletność i ciągłość dostaw, gdyż wymusza na dostawcy utrzymywanie stałej dostępności pasków testowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 15

Testy paskowe do glukometrów są wyrobem medycznym wymagającym zachowania specjalnych warunków przechowywania (temperatura i wilgotność w zakresie ściśle określonym przez producenta, wskazanym na każdym opakowaniu pasków). Przechowywanie pasków w nieodpowiednich warunkach skutkuje uzyskaniem zafałszowanych wyników pomiarów stężenia glukozy we krwi, powodując zagrożenie dla zdrowia i życia pacjentów. Wykonawca, który przechowuje paski w warunkach nie odpowiadających wymogom producenta, szczególnie latem lub zimą (np. w starej szopie lub nieogrzewanym garażu – proszę nam wierzyć, że takie firmy istnieją), nie zagwarantuje prawidłowego działania takiego wyrobu. Czy wobec powyższego Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą w Zadaniu 5 certyfikatu jednostki notyfikowanej wystawionego dla zgłoszonego w URPL importera/dystrybutora lub wykonawcy, potwierdzającego spełnienie normy ISO 13485:2016 w zakresie magazynowania testów diagnostycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

Pytanie nr 16

Zadanie 13, poz. 2-3

Czy zamawiający wydzieli poz. 2-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwiał. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 17

Zadanie 13, poz. 2

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowanego

przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Pytanie nr 18

Zadanie 15, poz. 4-7, 11-12

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych: dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g(+/-5%); dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g(+/-5%)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 19

Zadanie 15, poz.1-7,11-12

Czy zamawiający wydzieli poz.1-7,11-12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwiał. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 20

Zadanie 15, poz. 1-3

Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. Wyroby klasy I reg 4 nie są chirurgicznym wyrobem inwazyjnym, a Zamawiający planuje stosować powyższe na sali operacyjnej w polu operacyjnym.

Pytanie nr 21

Zadanie 15, poz. 4-7,11-12, poz. Jałowe

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 22

Czy zamawiający dopuści opakowania bez etykiety TAG?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 24

Do §3 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §3 ust. 5 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 25

Do §5 ust. 1 i ust. 2 wzoru umowy: Wnosimy o zmianę zapisu w §5 ust. 1 i ust. 2 umowy poprzez zwiększenie minimalnego zakresu zrealizowania umowy do wartości minimum 70%. Wskazujemy, że wskazany próg realizacji minimum 1%, wypacza ekonomiczny sens zawarcia umowy oraz jest niezgodny z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) ponieważ może doprowadzić do istotnej zmiany umowy i jej charakteru, co stoi w sprzeczności z zapisami art. 454 ust.1, ust.2 pkt 1) i 3) oraz art.455 ust.1 pkt 1) ww. ustawy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 26

Do §5 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację §5 ust. 3 poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, a przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §5 ust. 3 jest na tyle nieprecyzyjna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie poszczególnych pozycji asortymentowych oraz dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.

W wyroku z dnia 17 listopada 2023 roku (sygn. akt: KIO 3212/23) KIO uwzględniła odwołanie wniesione przez wykonawcę Urtica Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu w postępowaniu prowadzonym przez Szpital Specjalistyczny im. E. Biernackiego w Mielcu na dostawy produktów leczniczych oraz wyrobów medycznych, dotyczące analogicznych zapisów umownych, uznając za uzasadnione zarzuty naruszenia art. 99 ust. 1, art. 433 pkt 4, art. 441 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.). Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że Zamawiający ma obowiązek w sposób precyzyjny, zrozumiały i jednoznaczny wskazać w zakresie każdego zamawianego produktu, jego ilość, do której może zwiększyć zakres zamówienia, co wynika z treści art. 441 ust. 1 PZP.

W dodatku, z treści art. 31 ust. 2 PZP wynika, że przy ustaleniu wartości zamówienia uwzględnia się największy możliwy zakres tego zamówienia z uwzględnieniem opcji. Ponadto, Zamawiający ma obowiązek jednoznacznie, wyczerpująco, dokładnie i zrozumiale opisać przedmiot zamówienia na podstawie art. 99 ust. 1 PZP. Zalicza się do tego określenie ilości produktu, którego zakres Zamawiający zamierza zwiększyć, ponieważ w przypadku zamówienia na dostawę, opis przedmiotu zamówienia to nie tylko określenie rodzaju rzeczy, ale także jej liczby, wykonawca zaś musi wiedzieć, jaką ilość rzeczy ma zbyć lub być gotowy zbyć Zamawiającemu. Wszelkie okoliczności, które powodują, że Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, ile dokładnie poszczególnych produktów będzie potrzebował, nie mogą powodować, że opis przedmiotu zamówienia będzie niezgodny z art. 99 ust. 1 PZP. Chociaż Zamawiający dysponuje ograniczonymi możliwościami w zakresie precyzyjnego określenia zapotrzebowania na poszczególne produkty, a rodzaj oraz ilość towarów koniecznych do prawidłowego udzielania świadczeń zdrowotnych są uzależnione od różnych okoliczności, to jednak ich zaistnienie nie ma wpływu na zapisy umowne, wprowadzone przez Zamawiającego, które naruszają art. 99 ust. 1 PZP oraz art. 441 ust. 1 PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 27

Do §7 ust. 2 lit. a), b) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowień §7 ust. 2 lit. a), b) wzoru umowy w taki sposób, aby kary umowne zastrzeżone na wypadek opóźnienia w realizacji zamówienia i załatwienia reklamacji były wyłącznie proporcjonalne do wartości części zamówienia zrealizowanej z opóźnieniem - bez sztywnej kary, tj. 100 zł - i wynosiły 0,5% od wartości tej części, za każdy dzień opóźnienia? Wskazujemy przy tym, że wysokość ww. kara umownych możliwych do naliczenia przez Zamawiającego (zawsze minimum 100 zł) nie zostaje uzależniona ani od realnej wartości niezrealizowanej terminowo pozycji zamówienia, czy od poniesionej przez Zamawiającego szkody, ani też od żadnych innych obiektywnych czynników. W konsekwencji, taki sposób naliczania budzi zastrzeżenia Wykonawcy z uwagi na fakt, iż może być on dotknięty sankcją nieważności na podstawie art. 353¹ Kodeksu cywilnego - ze względu na sprzeczność z naturą stosunku zobowiązaniowego. Reasumując, ww. sankcje wynikające z proponowanej treści umowy nie spełniają zasadniczego celu, dla którego są wprowadzane i uwzględniają jedynie represyjną funkcję kary umownej. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnosi o zmianę wspomnianych zapisów, aby były one zgodne z reżimem prawa cywilnego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 28

Do §7 ust. 2 lit. d) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §7 ust. 2 lit. i) wzoru umowy poprzez wprowadzenie kary umownej za brak powiadomienia o terminie dostawy w dniu ją poprzedzającym w wysokości 0,05% wartości danej dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 29

Do §7 ust. 2 lit. e) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §7 ust. 2 lit. j) wzoru umowy poprzez wprowadzenie kary umownej za rozwiązanie umowy w trybie natychmiastowym w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 30

Do §10 ust. 7 wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. Każdorazowo przypadek wycofania leku z produkcji lub wstrzymania tej produkcji i ewentualnych konsekwencji tych faktów, będzie przedmiotem indywidualnego rozpatrzenia przez Zamawiającego.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 3 w poz.nr 1 był numer partii LOT umieszczony na korpusie gastrostomii, konstrukcja zewnętrznego urządzenia mocującego, która zapewnia cyrkulację powietrza wokół ujścia stomii, zmniejszając ryzyko maceracji skóry i dyskomfortu, proksymalny zawór antyrefluksowy zapobiegający wyciekaniu treści żołądkowej i uszkodzeniu skóry? Te cechy produktu wpływają na podniesienie komfortu i bezpieczeństwa pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższe.

Pytanie nr 32

Zadanie 13 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści watę jako wyrób higieniczny ? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 33

Zadanie 13 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania watę bawełnianą 100% w opakowaniu a500g, będącą wyrobem medycznym, z przeliczeniem zamawianych ilości ? Wata bawełniana 100% charakteryzuje się większą chłonnością (nawet do 15%) oraz wysoką czystością mikrobiologiczną, co zwiększa bezpieczeństwo stosowania tego wyrobu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 34

Zadanie 15 poz. 4,5

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 0,598 m2 ? Reszta parametrów zgodna z SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 35

Zadanie 15 poz. 6,7

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,242m2 ? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 36

Zadanie 15 poz. 11,12

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 2,116m2 ? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 37

Zadanie 15 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 2,898m² ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych na poniższej zasadzie bądź inne złagodzenie kar umownych:

Kary umowne

§7

1. Strony postanawiają, że obowiązującą formę odszkodowania stanowią kary umowne.

2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:

a) w wysokości 50,00 złotych brutto za każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 3;

b) w wysokości 50,00 złotych brutto za każdy dzień zwłoki realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 12.

c) w wysokości 500,00 zł za każdy przypadek odmowy rozładunku przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 4,

d) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku określonego w § 4 ust. 5, tj. za brak powiadomienia o terminie dostawy w dniu ją poprzedzającym,

e) w wysokości 20% niezrealizowanej części umowy, w przypadku rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym na dane zadania przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 39

Zadanie nr 13, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 100mb gazy z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowanego przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Pytanie nr 40

Zadanie nr 13, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m²?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 41

Zadanie nr 13, poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną po 2szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowanego przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Pytanie nr 42

Zadanie nr 13, poz. 7-9 – Czy Zamawiający dopuści serwetę z nitką RTG oraz tasiemką?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 43

Zadanie nr 15– Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu z nadrukowaną etykietą główną oraz 2 naklejkami do wklejenia do dokumentacji medycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Zamawiający
z up. **DYREKTORA**
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski